УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 04.09.2020 №01-04/151

Об утверждении Положения о
муниципальной системе оценки
качества образования

В целях формирования системного подхода к оценке качества

образования, обеспечения управления качеством образования на

муниципальном уровне

1. Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества

образования в Кирово -  Чепецком районе согласно приложению.

2. Проводить ежегодный мониторинг муниципальной системы оценки

качества образования в соответствии с данным Положением.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования администрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кирово-Чепецкого района О.В. Склярова